
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.11.2013 № 101 

 
О внесении дополнений в Приложение к 

решению Совета народных депутатов от 

16.07.2013 № 54 "Об утверждении 

Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании город Суздаль"  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2013 № 170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в части реализации мер по повышению престижа и привлекательности военной 

службы по призыву», информацией Суздальской межрайонной прокуратуры от 

24.10.2013 № 2-3-2013 Совет народных депутатов муниципального образования 

город Суздаль р е ш и л:  

 1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов от 

16.07.2013 № 54 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании город Суздаль» следующие дополнения:  

 1.1  часть 4.2. дополнить пунктом 8.1) следующего содержания: «8.1) при 

признании его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то 

законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за 

исключением граждан, прошедших военную службу по контракту);»; 

 1.2 часть 4.4. дополнить пунктом 10.1) следующего содержания: «10.1) 

документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц,  

подлежащих призыву на военную службу;». 

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации и вступает в силу с  01 января 2014 года.  

 
 

 

Глава  города Суздаля 

 

 И.Э. Кехтер 

 

 

 

 


